³¹ Dans ce qui suit, l'auteur reproduit presque mot pour mot les malédictions du *Deutéronome* 28, 16-5.

9. Domum aedifices et non habites in ea; plantas vineam et non vindemias eam; bos tuus immoletur coram te et non comedas ex eo. R. Amen.

10. Asinus tuus rapiatur in conspectu tuo et non reddatur tibi; oves tuae dentur inimicis tuis et non sit qui te adiuvet; filii tui et filiae tuae tradantur alteri populo videntibus oculis tuis et deficientibus ad conspectum tuum eorum tota die et non sit fortitudo in manu tua. R. Amen.

11. Fructus terrae tuae et omnes labores tuos comedat populus quem ignoras et sis semper calumniam sustinens, et oppressus cunctis diebus et stupens ad terrorem eorum quae videbunt oculi tui; percutiat te Dominus ulcere pessimo in genibus, in furis, sanarique non possis a planta pedis usque ad verticem tuam. R. Amen.

12. Ducetque te Dominus et uxorem tuam et filios tuos et filias tuas in gentem quam non novisti tu et patres tui, et servies ibi diis alienis ligno et lapide et erit penitus in proverbium ac fabulam omnibus populis ad quos te introduxerit ibi Dominus. R. Amen.

13. Sementem multam iactabis in terram et modicum congregabis quia locuste omnia devorabunt; vineam plantabis et fodies et vinum non bibes, nec colliges ex ea quidpiam quoniam vastabitur vermibus; olivas habebis in terminis tuis et non ungeris oleo quia destruentur et deperibunt. R. Amen.

14. Filios generabis et filias et non frueris eis quoniam ducentur in captivitatem; omnes arbores tuas et fructus terrae tuae rubigo consumet; advena qui tecum versatur in terra ascendet super te eritque sublimior; tu autem descendes et eris inferior; ipse fenerabit tibi et tu non fenerabis ei; ipse erit in capite et tu eris in cauda, et venient super te omnes maledictiones iste et persequentes apprehendent te donec intereas. R. Amen.

15. Servies inimico tuo quem Dominus mittet tibi in fame et siti et nuditate et omni penuria, et imponet jugum super cervicem tuam donec te conterat; adducet Dominus super te gentem de extremis finibus terrae in similitudinem aquilae volantis cum impetu cuius linguam intelligere non possis. R. Amen.

16. Gentem pessimam quae non deferat seni nec misereatur parvulis et devoret fetus jumentorum tuorum, fruges terrae tuae donec intereas et non relinquat tibi triticum, vinum et oleum, armenta boum et greges ovium donec te disperdat et conterat, et comedas fructum

9. Tu bâtiras une maison et tu ne l'habiteras pas. Tu planteras une vigne et tu ne la vendangeras pas, ton bœuf sera abattu en ta présence et tu n'en mangeras pas. Réponds : Amen.